
ヤマダニュース  

 

 

発行２０１９年１０月吉日 

株式会社ヤマダコーポレーション 

 

 

 

 

 

Ｎｏ．９５－０１２ 

販売店各位 

 

リペアパーツキット ラインナップ追加のお知らせ 

拝啓 

貴社におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

さて、このたびダイアフラムポンプ用補修部品がセットになった『リペアパーツキット』のラ

インナップを追加し、以下の通り発売させて頂くこととなりましたので謹んでご案内申し上げ

ます。 

なお、本件に関しご不明な点などがございましたら、下記までお気軽にお問い合わせ下さい。 

   敬具 

記 

 

【内容】 

 ・ＬＫシリーズ 

接液部の補修部品：ダイアフラム、ボール、Ｏリング、バルブシート（樹脂ポンプ用のみ） 

これまでのNDP-20～80シリーズ用に小型ポンプ5～15シリーズ用が加わりました。 

 ・ＡＫシリーズ 

  エア切換部の補修部品：スプール、パイロットバルブ、Ｏリング、ガスケットなど 

  NDP-5～80、DP-10、G15シリーズ用 

 

【発売日】 2019年１０月1日 

 

【特徴】 

・細かな部品手配が不要！ 

 ・１袋にまとまっているので管理が楽！ 

 ・セットになってお買い得！ 

  

 

 

 

 

 



 

 

 

   ※機種により構成部品は異なります。 

   ※リペアパーツキットは現行型を対象としたセット内容になります。 

    ご使用年数が古いポンプをお使いの場合はお問合せ下さい。 

 

 

 

【お問合わせ先】 弊社営業所 又は サポートセンター≪フリーダイヤル：0120-518-055≫ 

 

 

 

 

以上 


